CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PARA LA OBRA PUBLICA

DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SONORA. \
CONCILIACION BANCARIA J
PERIODO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 " HSBC CTA. 4010303097.

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA $ 241,041.94

MENOS: CREDITOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS
MAS: DEPOSITOS EN TRANSITO

MENOS: CHEQUES EN TRANSITO

No. CHEQUE FECHA BENEFICIARIO

MAS: ABONOS NO IDENTIFICADOS

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 $ 241,041.94

OBSERVACIONES:

AUTORIZO

; A ELA (o)
CSALVADOR :?JéDO TAMAYO o2 o TR%; " ape—
COORDINADOR DE CMCOP L : Ce

AUXILIAR CONTABLE

ISAF-afb5eb77-95bc-e441-c4e8-616648h1ec03
4/5/2022 3:53:49 PM



AUXILIAR DE CHEQUES CTA. NO.4010303097

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

225385.72
225,385.72
FECHA |CHEQUE CONCEPTO ABONOS CARGOS SALDOS
03/12/2021 TRANSF.A EXCEL RENT A CAR, S.A. DE C.V. (CRENTA CARRO) $ 1,112.40 | $ 224,273.32
03/12/2021 TRNASF. MARIO ALBERTO HIDALGO CONTRERAS (NOV. 2021) $  4,940.01 | $219,333.31
03/12/2021 TRNASF. MARIO ALBERTO HIDALGO CONTRERAS (DIC. 2021) $  4,940.01 | $214,393.30
03/12/2021 TRANSF.A ENERGETICOS EN RED ELECTRONICA,S.A. (DIC.2021) $ 3,000.00 | $211,393.30
06/12/2021 TRANSF.A SALVADOR SAUCEDO TAMAYO(GASTOS X COMPROBAR) $ 1,210.00 | $210,183.30
06/12/2021 TRANSF.A VERONICA GARCIA MANZO (GASTOS X COMPROBAR) $ 770.00 | $209,413.30
08/12/2021 DEP.MUNICIPIO PARA PAGO DE AGUINALDO 2021 (CONF.) $ 9,341.89 $218,755.19
08/12/2021 DEP.MUNICIPIO PARA PAGO AGUINALDO 2021 1RA. PARTE (SIND.) $ 74,601.26 $293,356.45
09/12/2021 DEP.MUNICIPIO PARA PAGO CAJA AHORRO 2021 (PERS. SIND.) $ 34,575.32 $327,931.77
09/12/2021 TRNASF. DE SALVADOR SAUCEDO TAMAYO (GASTOS X COMPR.) $  549.04 $ 328,480.81
09/12/2021 TRNASF. DE VERONICA GARCIA MANZO (GASTOS X COMPR.) $  352.00 $ 328,832.81
09/12/2021 TRANSF. AGUINALDO 2021 A SALVADOR SAUCEDO TAMAYO $ 8,891.99 | $319,940.82
10/12/2021 TRANSF.A SALVADOR SAUCEDO TAMAYO(GASTOS X COMPROBAR) $ 1,210.00 | $318,730.82
10/12/2021 TRANSF.A VERONICA GARCIA MANZO (GASTOS X COMPROBAR) $ 770.00 | $317,960.82
10/12/2021 TRANSF. 1RA. PARTE AGUINALDO 2021 PATRICIA MEZA ORTEGA $ 21,596.65 | $296,364.17
10/12/2021 TRANSF. 1RA. PARTE AGUINALDO 2021 VERONICA GARCIA MANZO $ 39,866.96 | $ 256,497.21
10/12/2021 TRANSF. PAGO CAJA DE AHORRO 2021 A PATRICIA MEZA ORTEGA $ 17,287.66 | $239,209.55
10/12/2021 TRANSF. PAGO CAJA DE AHORRO 2021 A VERONICA GARCIA M. $ 17,287.66 | $221,921.89
10/12/2021 TRANSF. A PRINTEKLASER,S.A.DE C.V. PAGO DE MES NOV. 2021 $ 1,512.00 | $220,409.89
10/12/2021 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 1ra.DECENA DE DIC.2021(CONF) $ 9,609.20 $230,019.09
10/12/2021 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 1ra. DECENA DE DIC. 2021 (SIND.) $ 21,413.87 $251,432.96
10/12/2021 TRANSF.NOMINA A SALVADOR SAUCEDO TAMAYO (1 A 10 DIC. 21) $ 9,529.80 | $241,903.16
10/12/2021 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA (1 AL 10 DE DIC. 21) $ 7,244.50 | $234,658.66
10/12/2021 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA MANZO(1 AL 10 DE DIC.21) $ 13,640.69 | $221,017.97
10/12/2021 DEP. DEL MUNICIPIO PARA GASTOS ADMON. MES DE DIC. 2021 $ 26,021.80 $ 247,039.77
14/12/2021 TRNASF. DE SALVADOR SAUCEDO TAMAYO (GASTOS X COMPR.) 5 259.00 $247,298.77
14/12/2021 TRNASF. DE VERONICA GARCIA MANZO (GASTOS X COMPR.) $ 191.00 $ 247,489.77
16/12/2021 PAGO IMPUESTOS SAT.MES DE NOVIEMBRE 2021 $ 1,008.00 | $ 246,481.77
17/12/2021 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 2da.. DECENA DICIEMBRE 2021 (CONF.) $ 9,609.04 $ 256,090.81
17/12/2021 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 2da. DECENA DICIEMBRE 2021 (SIND.) $ 24,527.87 $ 280,618.68
17/12/2021 TRANSF.NOMINA SALVADOR SAUCEDO T.(11 AL 20 DIC. 2021) $ 9,529.64 | $271,089.04
17/12/2021 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA(11 AL 20 DIC. 2021) $ 8,441.00 | $ 262,648.04
17/12/2021 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA M. (11 AL 20 DIC. 2021) $ 15,661.80 | $ 246,986.24
20/12/2021 TRANSF.A SALVADOR SAUCEDO TAMAYO(GASTOS X COMPROBAR) $ 1,210.00 | $245,776.24
21/12/2021 TRANSF.A SALVADOR SAUCEDO TAMAYO(GASTOS X COMPROBAR) $ 1,210.00 | $ 244,566.24
21/12/2021 TRANSF.A ENERGETICOS EN RED ELECTRONICA,S.A. (DIC.2021) $ 1,000.00 | $243,566.24
21/12/2021 DEP.OFFICE DEPOT DE MEXICO,S.A. DE C.V. (PAPELERIA DIC.) $ 3,148.10 | $240,418.14
23/12/2021 TRNASF. DE SALVADOR SAUCEDO TAMAYO (GAST. X COMPR. D.20) $ 1.99 $ 240,420.13
23/12/2021 TRNASF. DE SALVADOR SAUCEDQ TAMAYO (GAST. X COMPR. D.21) $ 6.00 $ 240,426.13
30/12/2021 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 3ra.DECENA DE DIC. 2021(CONF) $ 10,606.16 $ 251,032.29
30/12/2021 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 3ra. DECENA DE DIC. 2021 (SIND.) $ 22,588.46 $ 273,620.75
30/12/2021 TRANSF.NOMINA SALVADOR SAUCEDO TAMAYO(21 A 31 DIC. 21) $ 10,518.81 | $263,101.94
30/12/2021 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA (21 AL 31 DE DIC. 2021) $ 7.,368.00 | $255,733.94
30/12/2021 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA MANZO(21 AL 31 DE DIC.2021) $ 14,733.60 | $ 241,000.34
31/12/2021 PAGO DE INTERES NOMINAL $ 41.60 $241,041.94

ISAF-3bc58ce2-8f67-9b20-28c0-0ce32587d5e6
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CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PARA LA OBRA PUBLICA

DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SONORA.

CONCILIACION BANCARIA

PERIODO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

“Gucor: 2

HSBC CTA. 4026634550.

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA
MENOS: DEPOSITO EN EL BANCO NO CONSIDERADO EN LIBROS
(DEPOSITO DEL 13/05/19 COMITE COBACH NO ENTREGADO EN CMCOP)

MENOS: DEPOSITO EN EL BANCO NO CONSIDERADO EN LIBROS
(EQUIV. DEL BANCO 17/05/19 ABONO (+) $40.00 EN DEPOSITO COMITE COBACH)

MENOS: CHEQUES EN TRANSITO

No. CHEQUE FECHA BENEFICIARIO

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

$

$

1,268,059.09

200.00

40.00

1,267,819.09

OBSERVACIONES:

AUTORIZO

CSALVADOR l352&3’(:1500 TAMAYO ‘
COORDINADOR DE CMCOP S

LA O3RA PUBLIGA
NOGALES, SONORA.

ISAF-afb5eb77-95bc-e441-c4e8-616648blec03
4/5/2022 3:53:49 PM

C. PATRICIA ME
AUXILIAR CONTABLE




AUXILIAR DE CHEQUES CTA. NO. 4026634550

DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

761918.15
761918.15
FECHA |CHEQUE CONCEPTO ABONOS CARGOS SALDOS
14/12/2021| 2065 |DEP.IGLESIA ADVENTISTA DEL SEPTIMO DIA SECC.SONORA $ 7,179.23 $ 769,097.38
17/12/2021 | 2066 |DEP.ESC. PRIMARIA ENRIQUE QUIJADA (CONST. AREA VERDE) $ 4,442.00 $ 773,539.38
17/12/2021| 2067 |DEP.ESC.PRIMARIA ENRIQUE QUIJADA (CONST. AREA VERDE) $ 3,070.00 $ 776,609.38
30/12/2021| 2068 |DEP.DEL CECOP LIBERACION 2 OBRAS $ 491,209.71 $ 1,267,819.09

ISAF-3bch8ce2-8f67-9b20-28c0-0ce32587d5e6

4/5/2022 3:50:03 PM
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